



A

Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004339 Fecha: 28-07-2022

Razón Social: **Manufactura S.R.L.**Domicilio: *Gral Rivera Fructuoso 2561*Localidad: *Caba*Tel.: *(011) 4828 2077*Web: *www.mimicosta.com.ar*Cuit Nº: *30-71596146-2*II.BB.: *30715961462*Inicio Act.: *01-04-2018*

Responsable Inscripto

Razón Social: *El Bosque SAS*Domicilio: *MITRE 340 galería del sol local 43*Localidad: *San Carlos de bariloche*Cuit Nº: *30-71606175-9**Resp Inscripto*

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
FDL	-	185,00		185,00	1	185,00
SMBQ01	Set Basquet Negro	156,00		156,00	2	312,00
MBPA05	Bolso Panier Maiz	185,00		185,00	6	1.110,00
BCGR03	Bandeja clasica grande Marron	169,00	5,00	160,55	14	2.247,70
MSTA04	Termo con asa Caramelo	169,00		169,00	9	1.521,00
SBCL03	- Set matero clasico termico Mar	169,00		169,00	7	1.183,00
BCGR03	Bandeja clasica grande Marron	169,00	5,00	160,55	2	321,10
PMPF05	Panera Flor Maiz	117,00		117,00	6	702,00
SGTE01	SET TE GRES Negro - Negro adici	156,00		156,00	11	1.716,00
MSTA03	Termo con asa Marron	156,00		156,00	5	780,00

Cae Nº
0Cae Vto.
00-00-0000

SubTotal: \$ 13.672,08

Dto.: 10,00

Subtotal: \$ 12.304,87

Redondeo Totales 0,01

Gravado: \$ 12.304,87

Exento: \$ 0,00

Iva 21% 2.584,02

10.5% 0,00

27% 0,00

Importe Total: \$ 14.888,90



A

Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004339 Fecha: 28-07-2022

Razón Social: **Manufatura S.R.L.**Domicilio: *Gral Rivera Fructuoso 2561*Localidad: *Caba*Tel.: *(011) 4828 2077*Web: *www.mimicosta.com.ar*Cuit Nº: *30-71596146-2*II.BB.: *30715961462*Inicio Act.: *01-04-2018*

Responsable Inscripto

Razón Social: *El Bosque SAS*Domicilio: *MITRE 340 galería del sol local 43*Localidad: *San Carlos de bariloche*Cuit Nº: *30-71606175-9**Resp Inscripto*

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
--------	-------------	-------------	-----	-------------	------	----------

SGBR03	SET BRUNCH Negro - Marron	391,76		391,76	8	3.134,08
PPCH02	Papelero chico Rojo	104,00		104,00	3	312,00
MSPM03	Porta termo Marron	156,00	5,00	148,20	1	148,20

Cae Nº
0Cae Vto.
00-00-0000

SubTotal: \$ 13.672,08

Dto.: 10,00

Subtotal: \$ 12.304,87

Redondeo Totales 0,01

Gravado: \$ 12.304,87

Exento: \$ 0,00

Iva 21% 2.584,02

10.5% 0,00

27% 0,00

Importe Total: \$ 14.888,90



A
Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004339 Fecha: 28-07-2022

Razón Social: Manufactura S.R.L.
Domicilio: Gral Rivera Fructuoso 2561
Localidad: Caba
Tel.: (011) 4828 2077
Web: www.mimicosta.com.ar

Cuit Nº: 30-71596146-2
II.BB.: 30715961462
Inicio Act.: 01-04-2018

Responsable Inscripto

Razón Social: El Bosque SAS
Domicilio: MITRE 340 galería del sol local 43
Localidad: San Carlos de bariloche
Cuit Nº: 30-71606175-9

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
FDL	-	185,00		185,00	1	185,00
SMBQ01	Set Basquet Negro	156,00		156,00	2	312,00
MBPA05	Bolso Panier Maiz	185,00		185,00	6	1.110,00
BCGR03	Bandeja clasica grande Marron	169,00	5,00	160,55	14	2.247,70
MSTA04	Termo con asa Caramelo	169,00		169,00	9	1.521,00
SBCL03	- Set matero clasico termico Mar	169,00		169,00	7	1.183,00
BCGR03	Bandeja clasica grande Marron	169,00	5,00	160,55	2	321,10
PMPF05	Panera Flor Maiz	117,00		117,00	6	702,00
SGTE01	SET TE GRES Negro - Negro adici	156,00		156,00	11	1.716,00
MSTA03	Termo con asa Marron	156,00		156,00	5	780,00



Cae Nº
0

Cae Vto.
00-00-0000

SubTotal: \$ 13.672,08	Gravado: \$ 12.304,87	Iva 21%	2.584,02
Dto.: 10,00	Exento: \$ 0,00	10.5%	0,00
Subtotal: \$ 12.304,87		27%	0,00

Redondeo Totales 0,01

Importe Total: \$ 14.888,90



A
Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004339 Fecha: 28-07-2022

Razón Social: Manufactura S.R.L.
Domicilio: Gral Rivera Fructuoso 2561
Localidad: Caba
Tel.: (011) 4828 2077
Web: www.mimicosta.com.ar

Cuit Nº: 30-71596146-2
II.BB.: 30715961462
Inicio Act.: 01-04-2018

Responsable Inscripto

Razón Social: El Bosque SAS
Domicilio: MITRE 340 galería del sol local 43
Localidad: San Carlos de bariloche
Cuit Nº: 30-71606175-9

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
--------	-------------	-------------	-----	-------------	------	----------

SGBR03	SET BRUNCH Negro - Marron	391,76		391,76	8	3.134,08
PPCH02	Papelero chico Rojo	104,00		104,00	3	312,00
MSPM03	Porta termo Marron	156,00	5,00	148,20	1	148,20



Cae Nº
0

Cae Vto.
00-00-0000

SubTotal: \$ 13.672,08	Gravado: \$ 12.304,87	Iva 21%	2.584,02
Dto.: 10,00	Exento: \$ 0,00	10.5%	0,00
Subtotal: \$ 12.304,87		27%	0,00

Redondeo Totales 0,01

Importe Total: \$ 14.888,90